
Kochane Dzieci 

 

 

 

 

                Dzisiaj chcę Wam opowiedzieć o dziewczynce, która została siostrą zakonną. 

Posłuchajcie… Ponad trzysta lat temu żyła we Francji mała Małgosia. Od najmłodszych lat 

bardzo kochała Pana Jezusa. Często z Nim rozmawiała. Podziwiała siostry zakonne, które 

spotykała. Widywała je modlące się w kościele i pomagające innym ludziom. Gdy miała 

cztery lata, obiecała należeć do Jezusa tak jak one. Gdy dorastała, miłość do Jezusa 

wypełniała całe jej serce. Tak jak obiecała, została siostrą zakonną. Najważniejszym 

wydarzeniem w jej życiu było spotkanie z Jezusem, podczas którego Jezus ukazał jej swoje 

Serce jaśniejące jak słońce. Mówił, że jest Ono pełne miłości do wszystkich ludzi nawet wtedy, 

gdy o Nim zapominają. Pan Jezus prosił Małgorzatę, aby przez modlitwę i dobre czyny 

przypominała ludziom o przepełnionym miłością do nas Jego Sercu. 

                Od tej chwili Małgosia  jeszcze więcej się modliła, opiekowała się chorymi, obdarzała 

miłością wszystkich, którzy zwracali się do niej o pomoc. Starała się, aby jej serce było 

podobne do Serca Jezusa.  

               Pan Jezus stał się dla Małgosi najważniejszym nauczycielem, kochała Go i starała się 

naśladować Jego czyny. Małgosia pamiętała że Jezus, kiedy żył na ziemi nauczał, pocieszał 

smutnych, uzdrawiał chorych.  

              Czy pamiętacie piosenkę „Sercem kocham Jezusa”? Zaśpiewacie? 

              Link: https://www.youtube.com/watch?v=pZG0aeKZV-o 

https://www.youtube.com/watch?v=pZG0aeKZV-o


 

              Pan Jezus prosił siostrę Małgorzatę, aby naśladowała Jego dobroć i miłość do ludzi. 

Pan Jezus prosi o to również każdego z nas. Chce, aby każdy człowiek stawał się coraz lepszy 

i pragnie mu w tym pomóc.  

            Postaraj się kochać Pana Jezusa całym swoim sercem. Zastanów się, w jaki sposób 

możesz Jezusa naśladować… 

           A kiedy już będziesz wiedział, to spróbuj to narysować. W jaki sposób mogę okazywać 

miłość do Pana Jezusa? Z tym pytaniem Cię zostawiam… 

 

Pozdrawiam Was serdecznie 

Wasza pani katechetka 


